KND-SD100 全数字交流伺服调试说明书
 1
宁波凯恩帝数控技术公司
NINGBO KND CNC TECHNIQUE Co. Ltd.
 KND-SD100全数字交流伺服
安装调试说明书
                       (2006.4版本)
宁波凯恩帝数控技术公司

  则驱动器输出模块损坏。
13 过负载 1． 超过额定转矩运转。
2． 电机振荡，增益过大。
3． U V W 有一相断线。
其余更多、更详细的报警参见 KND-SD100 伺服用户手册。
KND-SD100 全数字交流伺服调试说明书
 12
附录二：
型号代码参数与电机型号对照表
适配 EP100-3A 驱动器的电机型号及驱动器的型号代码
适配 EP100-5A 驱动器的电机型号及驱动器的型号代码
型号代码（1号参数） KMH02 系列电机型号 功率 带刹车电源电压 转矩 适配驱动器型号
34 KMH02-11002030 0.6 直流 24V 2 SD100-3A
35 KMH02-11004030 1.2 直流 24V 4 SD100-3A
36 KMH02-11005030 1.5 直流 24V 5 SD100-3A
37 KMH02-11006020 1.2 直流 24V 6 SD100-3A
38 KMH02-11006030 1.8 直流 24V 6 SD100-3A
46 KMH02-13006025 1.5 直流 24V 6 SD100-3A
47 KMH02-13007720 1.6 直流 24V 7.7 SD100-3A
48 KMH02-13007730 2.4 直流 24V 7.7 SD100-3A
49 KMH02-13010015 1.5 直流 24V 10 SD100-3A
50 KMH02-13010025 2.6 直流 24V 10 SD100-3A
51 KMH02-13015015 2.3 直流 24V 15 SD100-3A
型号代码（1号参数） KMH02 系列电机型号 功率 带刹车电源电压 转矩 适配驱动器型号
8 KMH02-15018020 3．6 直流 100V 18 SD100-5A
9 KMH02-15023020 4．7 直流 100V 23 SD100-5A
10 KMH02-15027020 5．5 直流 100V 27 SD100-5A